PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» сентября  2019 г.

                   № 151
О проведении аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Сызранского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести аукцион  на право заключения договора аренды земельных участков по адресу:

1лот.

Самарская область, Сызранский район, городское поселение    Балашейка, пгт.Балашейка, ул. Школьная, уч.18-19г
Кадастровый номер: 63:33:0410019:371, площадь участка 25 кв.м., разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель - земли населенных пунктов;

Начальная стоимость на основании отчета об определении рыночной стоимости годового размера арендной платы земельного участка ИП Евтушкова А.В. от 07.05.2019 г. № 74/2019 составляет 836 (восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек, задаток 167,20 (Сто шестьдесят семь) рублей 20 копеек;

     2. Официально опубликовать информационное сообщение о проведении аукционов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru) и в газете «Вестник Балашейка».
Глава  городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                             М.С. Кувшинова